
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., 
poz.395) postanawiam:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu za rok 
2017 zawierające:
1) Bilans,
2) Rachunek zysków i strat,
3) Informację dodatkową.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: D047EED7-5AA5-407A-84F6-0B076B4BE095. Podpisany Strona 1


		2018-06-19T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




